香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失

承擔任何責任。

Evergrande Real Estate Group Limited
恒 大 地 產 集 團 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：3333）

於2016年6月16日舉行的股東週年大會

按股數投票表決結果

恒大地產集團有限公司（「本公司」）董事局（「董事局」）欣然宣佈，於 2016年 6月 16日舉行的

本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上，日期為 2016年 5月 17日的股東週年大會通告內

所載的所有擬提呈決議案已獲本公司股東以按股數投票表決的方式正式通過。有關所有於

股東週年大會提呈的決議案按股數投票表決的結果如下：

普通決議案
票數 (%)

總票數
贊成 反對

1. 省覽及採納本公司截至 2015年 12月 31
日止年度的經審核綜合財務報表、本

公司董事（「董事」）與本公司核數師報

告。

9,966,934,973
(100%)

0
(0% )

9,966,934,973

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

2. 宣派截至 2015年 12月 31日止年度的末

期股息每股人民幣0.38元。

9,967,158,473
(100%)

0
(0% )

9,967,158,473

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

3 (a) . 重 選 退 任 董 事 許 家 印 先 生 為 執 行 董

事。

9,817,242,042
(98.495995%)

149,906,431
(1.504005%)

9,967,148,473

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

– 1 –

普通決議案
票數 (%)

總票數
贊成 反對

3 (b) . 重 選 退 任 董 事 夏 海 鈞 先 生 為 執 行 董

事。

9,819,991,346
(98.523628%)

147,152,127
(1.476372%)

9,967,143,473

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

3 (c) . 重 選 退 任 董 事 何 妙 玲 女 士 為 執 行 董

事。

9,692,736,487
(97.246929%)

274,402,458
(2.753071%)

9,967,138,945

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

4. 授權董事局釐定董事酬金。 9,966,293,760
(99.992588%)

738,713
(0.007412%)

9,967,032,473

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

5. 批准續聘羅兵咸永道會計師事務所為

本公司核數師，並授權董事局釐定其

酬金。

9,967,116,473
(99.999980%)

2,000
(0.000020%)

9,967,118,473

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

6. 批准授予董事一般授權，以配發及發

行不超過於本決議案獲通過當日本公

司現有已發行股本20%的新股份。

9,659,787,824
(96.916992%)

307,285,649
(3.083008%)

9,967,073,473

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

7. 批准授予董事一般授權，以購回不超

過於本決議案獲通過當日本公司現有

已發行股本10%的股份。

9,967,067,473
(99.999940%)

6,000
(0.000060%)

9,967,073,473

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

– 2 –

普通決議案
票數 (%)

總票數
贊成 反對

8. 於根據第6項決議案授予董事的授權加

入本公司根據第7項決議案所購回的股

份數目。

9,662,848,779
(96.947747%)

304,220,166
(3.052253%)

9,967,068,945

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為普通決議案。

特別決議案
票數 (%)

總票數
贊成 反對

9. 批准待開曼群島公司註冊處處長批准

後 ， 將 本 公 司 之 英 文 名 稱 由

「Evergrande Real Estate Group Limited」
變更為「China Evergrande Group」，並

將本公司之雙重外國名稱由「恒大地產

集 團 有 限 公 司」變 更 為「 中 國 恒 大 集

團」。

9,967,141,473
(99.999930%)

7,000
(0.000070%)

9,967,148,473

由於超過50%票數表決贊成決議案，決議案已獲正式通過為特別決議案。

本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會的點票

監票員。

於股東週年大會日期，已發行股份總數為 13,680,904,900股。賦予股東權利出席股東週年大

會並於會上表決贊成或反對決議案的股份總數為 13,680,904,900股。概無股東有權出席股東

週年大會但僅可於會上表決反對決議案。

股息付款的適用匯率

本公司謹此宣佈，就以港元派付末期股息而言，人民幣（「人民幣」）兌港元（「港元」）的適用

匯率為 1.00港元兌人民幣 0.84715元。按此匯率計算並假設自本公告日期起至釐定享有末期

股息權利之記錄日期已發行股份數目概無任何變動，基於本公司於 2016年 6月 16日的已發

行股份數目，所派付的末期股息將合共約為6,137,254,000港元或每股0.4486港元。

– 3 –

末期股息預期於 2016年 7月 8日或之前派付予於 2016年 6月 22日名列本公司股東名冊的股

東。

承董事局命

恒大地產集團有限公司

主席

許家印

香港，2016年6月16日

於本公告日期，執行董事為許家印先生、夏海鈞先生、何妙玲女士、謝惠華先生、徐文先生及黃賢貴先生；
以及獨立非執行董事為周承炎先生、何琦先生及謝紅希女士。

– 4 –